Como consecuencia: Líbrese oficio al Banco Macro - Sucursal Concepción - Plaza a fin de que
proceda a abonar por ventanilla de la Cuenta Judicial N°560809591051848 a nombre de los autos
del título, a la orden de esta dependencia Jurisdiccional la suma de PESOS CATORCE MILLONES
CIENTO OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 86/100 ($14.183.876,86)
al actor JUAREZ GONZALO ENRIQUE, DNI N°32.547.070, CUIL N° 20-32547070-5.- EL

Actuación firmada en fecha 03/03/2026

Certificado digital:
CN=ALBA Tomas Ramon Vicente, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20164601057

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.